
新型コロナウィルス感染症対策について
いつも Eyelash Salon Blanc をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。
新型コロナウィルス感染症対策として、当店では集団感染を未然に防ぎ、

お客様ならびにスタッフの安全・安心を守るため、下記の対応を実施させて頂きます。

ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、Eyelash Salon Blanc はお客様、
スタッフ及びご家族の健康・安全を考え今後も対応してまいりますので、

ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。

ご来店時のお客様へのお願い

下記に該当される方はご来店の自粛をお願い致します。
（ご来店をされましても施術をお断りさせていただく場合がございます。）

Blanc で行う感染対策への取り組み

お客様各位

１．来店前の体温のチェックをお願いします。
２．できる限りマスクを着用し、ご来店をお願いします。
３．入店時のアルコール手指消毒にご協力をお願いします。

・体調不良の方（高熱〈体温が 37.5 度以上〉の方、
　ひどい咳やくしゃみが止まらない方、ひどい倦怠感がある方）
・1 ヵ月以内に海外への渡航歴がある方
・身の周りで感染者がいる、
　または感染者が確認された場所に出入りをされていた方

１．スタッフの健康チェック、出勤前の検温測定
２．スタッフのマスクの着用
３．至近距離での会話の自粛
４．アルコール消毒液の設置
５．共用部分の消毒実施
６．衛生管理の徹底 ( お客様一人接するごとに手指消毒、器具消毒 )
７．ドリンクサービス、アメニティー・ドライヤーサービスの停止
８．定期的な換気


